

SOK.271.1.2018

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SIWZ
oraz odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

Numer sprawy: **SOK.271.1.2018**

Nazwa zadania: **Dowóz i odwóz uczniów z przedszkola, szkół podstawowych, gimnazjum na terenie gminy Dzierzgoń w roku szkolnym 2018/2019 oraz dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Malborku w roku szkolnym 2018/2019.**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, do treści zapisów, zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w dniu 25 lipca 2018 roku, wpłynęło zapytania od Wykonawcy.

2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

Na jaką godzinę są planowane dowozy i odwozy do poszczególnych placówek oświatowych na terenie gminy Dzierzgoń?

Odpowiedź:

Szczegółowy rozkład jazdy do poszczególnych placówek oświatowych na terenie gminy Dzierzgoń uzgodniony zostanie z wybranym Wykonawcą po uzgodnieniu z dyrektorami placówek planu lekcji na rok szkolny 2018/2019.

Pytanie 2.

Czy dowozy i odwozy do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Malborku będą wykonywane codziennie?

Odpowiedź:

Na dzień prowadzonego postępowania jeden uczeń z terenu gminy Dzierzgoń planowany jest do codziennego dowozu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Malborku. Sytuacja jednak może ulec zmianie w chwili rezygnacji opiekunów prawnych ucznia z dowozów szkolnych.

Pytanie 3.:

Jeżeli ceną będzie bilet miesięczny ulgowy (tzw. szkolny) to czy w przypadku likwidacji ulg ustawowych od dnia 01.01.2019 roku Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w umowie dotyczące ceny?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 4 projektu umowy stanowiącym załącznik Nr 7 do SIWZ ceny określone przez Wykonawcę będą niezmiennie w czasie trwania umowy. W przypadku jednak, gdy nastąpiłaby zmiana przepisów prawa powszechnie obowiązujących mająca bezpośrednio wpływ na kalkulację ceny przez Wykonawcę Zamawiający nie wyklucza możliwości rozważenia konieczności zmiany w umowie w zakresie wskazanym w pytaniu. Podjęcie ostatecznej decyzji w tym zakresie wymaga jednak rozpatrzenia wszystkich okoliczności sprawy, w tym znajomości ewentualnych nowych rozwiązań prawnych przyjętych przez ustawodawcę.

Z up. BURMISTRZA

Alicja Podlewska
Zastępca Burmistrza